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         Odpowiedzi na zapytania Wykonawcy(1)
Uniwersytecki Szpital Kliniczny we Wrocławiu ,jako Zamawiający w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego    w trybie przetargu nieograniczonego  na   dostawę  pomp insulinowych dla Kliniki Endokrynologii i Diabetologii Wieku Rozwojowego  na podstawie  art. 38 ust 1 pkt 1) w związku  z art.  38 ust 2 ustawy z dnia  29 stycznia 2004 r., Prawo zamówień publicznych( tj. Dz.U. z 2018 r., poz. 1986) informuje, że wpłynęły zapytania Wykonawcy, jednocześnie wyjaśniając co następuje:
Pytania dotyczą Pakietu nr 3:

1. Dotyczy poniższych parametrów wymaganych:

a) Program komputerowy zintegrowany do sczytywania pamięci pompy i ciągłego monitorowania glikemii wg załącznika 1.

b) Wykonawca zapewnia szkolenie z obsługi pompy i systemu ciągłego monitorowania glikemii (każdego nowego pacjenta).  

Czy Zamawiający odstąpi od wymogu ciągłego monitorowania glikemii w programie do sczytywania pamięci pompy, a także szkolenia pacjenta z obsługi z systemu ciągłego monitorowania glikemii w odniesieniu do Pakietu 3, w którym nie wymaga zaoferowania systemu ciągłego monitorowania glikemii?

ODPOWIEDŹ :   TAK

2. Prosimy o potwierdzenie, że poniższe parametry, nie są parametrami wymaganymi przez Zamawiającego lecz dodatkowymi (w tabeli wpisano „parametry wymagane”).

a) Możliwość skomunikowania pompy insulinowej z więcej niż 1 glukometrem współpracującym.

b) Alarmy przypominające bolusy lub pomiary glikemii w czasie ustalonym przez użytkownika.

c) Możliwość ręcznego wprowadzenia glikemii do Kalkulatora Bolusa.

ODPOWIEDŹ :   SĄ TO PARAMERTY DODATKOWE

3. W związku z rozbieżnościami w Załączniku 1 i Załączniku 1A dotyczącymi liczby pomp (Załącznik 1 – 50 pomp, Załącznik 1A – 70 pomp), prosimy o informację ile pomp jest przedmiotem postępowania?

              ODPOWIEDŹ :   PAKIET 3-70 POMP 
( w załączeniu modyfikacja_ sprostowanie Formularza Cenowego)
  


                                                                             Z  upoważnienia  Dyrektora
Uniwersyteckiego Szpitala Klinicznego

im. Jana Mikulicza – Radeckiego

we Wrocławiu

Magda Jellin

Kierownik Działu Zakupów i Zamówień Publicznych
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